[image: image1.jpg]Wt
sy

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2014 № 33
г. Яранск
	О конкурсе для формирования кадрового резерва
на замещение должностей муниципальной службы

муниципального образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», статьей 33 Устава муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области, постановлением администрации Яранского городского поселения от 22.07.2011 №223 «О кадровом резерве муниципальной службы муниципального образования Яранское городское поселение» (с последующими изменениями и дополнениями), администрация Яранского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить конкурс для формирования кадрового резерва на замещение следующих должностей муниципальной службы муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области (далее-Конкурс):

1.1. Высшая группа должностей:

- заместитель главы администрации Яранского городского поселения.

1.2. Главная группа должностей:

- заведующий отделом экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации Яранского городского поселения;

- заведующий отделом муниципальной собственности администрации Яранского городского поселения;

- заведующий организационно-правовым отделом администрации Яранского городского поселения;

- заведующий отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации Яранского городского поселения.

1.3 Старшая группа должностей:
-  главный специалист, бухгалтер отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации Яранского городского поселения;

-  главный специалист, бухгалтер отдела экономики, финансов и  бухгалтерского учета администрации Яранского городского поселения;
- главный специалист, юрист организационно-правового отдела администрации Яранского городского поселения;
- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Яранского городского поселения;

- главный специалист по благоустройству отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Яранского городского поселения;
- ведущий специалист, бухгалтер-кассир отдела экономики, финансов и  бухгалтерского учета администрации Яранского городского поселения;

- ведущий специалист отдела муниципальной собственности администрации Яранского городского поселения.

2. Датой проведения Конкурса считать 24 марта 2014 года.

Место проведения Конкурса: г. Яранск, ул. Кирова, д.10, кабинет № 33.

Время проведения: 15 часов 00 минут.
3. Заведующему организационно-правовым отделом администрации Яранского городского поселения Бакшаевой Юлии Геннадьевне обеспечить размещение информации о проведении Конкурса в районной газете «Отечество», информационном бюллетене органов местного самоуправления Яранского городского поселения, в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления  муниципального образования Яранский муниципальный район, не позднее, чем за 30 дней до дня проведения конкурса:

- наименование группы должностей муниципальной службы, для замещения которых формируется кадровый резерв;

- требования, предъявляемые к участнику Конкурса;

- место, время приема документов;

- срок, до истечения которого принимаются документы;

- сведения об источнике подробной информации о конкурсе (телефон, электронный адрес сайта).

4. Заведующему организационно-правовым отделом администрации Яранского городского поселения Бакшаевой Юлии Геннадьевне обеспечить прием документов от кандидатов на включение в кадровый резерв на замещение вышеуказанных должностей муниципальной службы муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области в срок с 15 февраля по 14 марта 2013 года.
Глава администрации
Яранского городского поселения    Д.С. Иконников